
Contacto

Teléfono 985770007
Fax 985772316
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@llanera.es

Dirección Postal

Avenida Prudencio González, 2
(33424) Posada de Llanera España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 954/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2017
a las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Llanera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.llanera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios para el mantenimiento y limpieza de contenedores
higiénicos, bactereostáticos y alfombras en varias dependencias municipales.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.950 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RENTOKIL INITIAL ESPAÑA, S.A,
NIF A28767671

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.468 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.125 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2017

http://www.llanera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DYE9kTVrhRE%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8NHpiHUz5ysQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002666836 |  2017-482583 | lun, 03 jul 2017 11:47:10:565 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104167649832566693523589237892141043315 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8NHpiHUz5ysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

